АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2020                                                                                                 № 594
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О подготовке проекта изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В связи с изменением мест работы отдельных членов комиссии, сменой наименования организации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района от 13.11.2019 № 836 «О подготовке проекта изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края» изменение, изложив Приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1 к постановлению Администрации Троицкого района  «О подготовке проекта изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края»  от 13.11.2019 № 836

Состав комиссии

по подготовке проекта  изменений в Схему территориального планирования муниципального образования Троицкий район Алтайского края.

	Журавлёв Виктор Владимирович, первый заместитель главы Администрации Троицкого района
	-  председатель комиссии

	Михайлова Светлана Викторовна, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
	- заместитель председателя комиссии

	Шушпанова Вера Павловна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
	-  секретарь комиссии

	Долгова Татьяна Петровна, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района
	-  член комиссии

	Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района
	-  член комиссии

	Линник Олег Николаевич, начальник Управления по агропромышленному комплексу Администрации Троицкого района
	-  член комиссии

	Пархоменко Любовь Витальевна, главный специалист по охране окружающей среды Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
	-  член комиссии

	Скопинцев Александр Леонидович, начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации Троицкого района
	-  член комиссии

	Ливинцев Вадим Викторович, начальник Филиала ПАО «Россети Сибирь» - «Алтайкрайэнерго» - Троицкого РЭС ПО СВЭС (по согласованию)
	-  член комиссии

	Турлов Сергей Борисович, начальник Троицких РЭС  ОАО СК «Алтайкрайэнерго» филиал Новоалтайских МЭС (по согласованию)
	-  член комиссии

	Сапрыгин Виталий Николаевич, начальник линейно-технического цеха (Троицкий район) ОАО междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» Алтайский филиал Восточный ЛТЦ (по согласованию)
	-  член комиссии

	Камчатный Николай Викторович, глава Администрации Хайрюзовского сельсовета (по согласованию)
	-  член комиссии

2. Настоящие постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района В.В. Журавлёва.

И.о. главы района
                                                              В.В. Журавлёв